


Obklady, dlažby a sanita: Siko koupelny a.s 

Showroom na adrese: Helsinská 1, Praha 5 - Zličín, 155 00

Podlahy a dveře: DECOINTERIER s.r.o.

Showroom na adrese: Plzeňská 49, 252 19 Chrášťany 

... a další



Kolekce Economy Vinyl 0,3 a Economy Vinyl Click 0,3 RIGID nabízejí 8
zajímavých dekorů s extra širokými lamelami bez fáze a s autentickou
povrchovou úpravou Embossing Register, díky které lze
podlahu jen stěží odlišit od přírodní, dřevěné.

U dekorů 4301 a 4302 je tento efekt originality přírody navíc umocněn
širokou škálou barevnosti jednotlivých lamel. Kolekce Economy Vinyl
Click 0,3 RIGID už svým názvem RIGID napovídá, že se řadí mezi podlahy
nové generace vyznačující se extrémní odolností a rozměrovou stabilitou.

Součástí standardu je varianta Vinyl Click.



4505 4503 4501 4302

4301 4103 4003 4004



Obložení stupnice i podstupnice vinylem bez nosu a s olištováním



Je navržena široká paleta dekorů, součástí standardu
jsou s obložkovými zárubněmi. 

Dveře STANDARD

Díky svému jednoduchému designu budou dveře
krásně vypadat v jakémkoliv interiéru.





v rámci nadstandardu je možnost vybrat i jiné provedení :



Extra slonová kost

Extra bílá

Extra hnědošedá

Extra hnědá

Extra světle šedá

 tmavě šedá

Extra černá 30x60



Extra slonová kost

Extra bílá Extra hnědošedáExtra hnědá

Extra světle šedá  tmavě šedá

Extra černá 



Ovl.tlač.pro předst.inst.syst.černáM 
 Značka: Geberit

Nádržka pro zazdění k WC 
Geberit Kombifix 
 Značka: Geberit



PRO S 55x46,5cm bez otv 
 Značka: Laufen 

Umyvadlový sifon SAT Project 5/4 DN32 černá mat plast
 Značka: SAT 

Vtok um.SAT 5/4, clic-clac Černý 
 Značka: SAT

REA - Podomítková umyvadlová 
baterie Lungo černá matná



Umývátko SAT Brevis 
40,5x20,5 cm 

otvor pro baterii vpravo

Umyvadlový sifon SAT Project 5/4 DN32 černá mat plast
 Značka: SAT 

Průtoč. zátka k umyvad. bez přepad Černá 
 Značka: SAT

Rohový ventil s filtrem 1/2x3/8, Černý 
 Značka: Optima 

REA - Umyvadlová baterie Foss černá mat 



Sprchová vanička čtvercová SAT Limnew 
90x90 cm litý mramor

Sifon ke spr.vaničce pr.90mm CR, 0,44l/s 
 Značka: Multi 

Sprchový kout čtverec 90x90 cm 
SAT Project

 Značka: SAT 

INVENA - Podomítkový set 
2-cestná nástěnná baterie SIROS 010



SAT Project vana akrylátová 170x70x45 cm 
 Značka: SAT 

Vanový automat 60 cm SAT Project černá mat plast
 Značka: SAT 

REA - Podomítková umyvadlová baterie Lungo černá matná



Tepelné čerpadlo je monoblok, vzduch / voda, zásobník na TUV o
objemu 180 l.

Výrobce: Ariston
Typ: NIMBUS M NET R32

Výkon: 5 kW
Vnitřní jednotka:

řídící systém TČ, prvky řízení, regulace a zabezpečení
ekvitermní regulace topení, možnost rozšíření až pro 6 nezávislých okruhů
zásobník - ocelová nádrž, smalt, zvýšená ochrana nádrže proti korozi aktivní a pasivní
ovládání pomocného čerpadla, řízení akumulace topení
funkce desinfekce zásobníku, režim dovolená, tichý režim, vysoušení podlahy
signály domácí FVE, signál HDO, a SG READY

Venkovní jednotka:
dvojitý rotační kompresor, DV regulace
provozní omezení funkce TČ - 20 °C, venkovní teploty a 60°C topení bez bivalentního
zdroje, 5°C chlazení

Ovládací jednotka:
barevný displej, CZ komunikace, nápovědné texty
časový program topení a TV, snadné ovládání
zobrazení spotřeby




